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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

JUNIO Saldo Inicial: $250,538.27
D25 4-jun-20 EDUARDO DE LEON CFDI C157 1,740.00 0.00 252,278.27
G8 4-jun-20 JUANA ANAYA MUNIZ Otros OFICIO 6,000.00 0.00 258,278.27
G9 4-jun-20 JUAN PEDRO NUNEZ Otros OFICIO 2,000.00 0.00 260,278.27
G10 4-jun-20 MA. GUADALUPE ANAYA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 261,778.27
G12 4-jun-20 ROSALIA MENDOZA MOYA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 265,278.27
G13 4-jun-20 BENITO CRUZ DE LOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 268,778.27
D44 4-jun-20 EDUARDO DE LEON CFDI 7C86 7,540.00 0.00 276,318.27
G36 8-jun-20 BENITO CRUZ DE LOS Otros OFICIO 1,500.00 0.00 277,818.27
G37 8-jun-20 AGRIPINA PAREDES Otros OFICIO 5,000.00 0.00 282,818.27
G38 8-jun-20 SALVADOR TOLENTINO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 286,318.27
G39 8-jun-20 PLUTARCO BALTAZAR Otros OFICIO 3,500.00 0.00 289,818.27
G73 18-jun-20 ROBERTO ROMO Otros OFICIO 9,000.00 0.00 298,818.27
G74 18-jun-20 MARCOS CLARO PAREDES Otros OFICIO 5,000.00 0.00 303,818.27
G75 18-jun-20 SAUL ZAMORA DE LOS Otros OFICIO 1,250.00 0.00 305,068.27
G76 18-jun-20 JESUS EMMANUEL Otros OFICIO 1,250.00 0.00 306,318.27
G77 18-jun-20 ESTEBAN DIAZ FLORES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 309,818.27
G78 18-jun-20 ANSELMO BECERRA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 313,318.27
G79 18-jun-20 ALMA LILIANA PEREZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 316,818.27
G80 18-jun-20 MA. IRMA ROBLES DE LOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 320,318.27
G84 18-jun-20 MANUEL IBARRA TELLO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 321,818.27
G135 23-jun-20 FRANCISCO XXXXXXX Otros OFICIO 500.00 0.00 322,318.27
G141 24-jun-20 MA DEL ROSARIO IBARRA Otros OFICIO 1,000.00 0.00 323,318.27
G142 24-jun-20 DELFINA OLIVARES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 326,818.27

JUNIO 76,280.00 0.00 $326,818.27




